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Z naročilom mašnega namena soglašate z objavo na spletu. Mašne namene z * opravi tudi g. Luka Jesenko. 

 

Habemus papam! 

Kardinali so popoldan 8.maja 2025 za 267. 
papeža Katoliške Cerkve izbrali 
ameriškega kardinala Roberta Francisa 
Prevosta, ki si je nadel ime Leon XIV.  
Rojen je bil 14.9.1955 v Chicagu v 
Združenih državah Amerike. Prevost se je 
pridružil redu avguštincev in bil posvečen v 
duhovnika leta 1982. Več let je deloval kot 
misijonar v Peruju, kjer je bil tudi škof v 
škofiji Chiclayo. V redovniškem redu je 
opravljal tudi vodstvene funkcije, vključno s 
službo vrhovnega predstojnika. Leta 2023 
ga je papež Frančišek imenoval za 
prefekta Dikasterija za škofe, kar pomeni, 
da je bil doslej odgovoren za imenovanja 
škofov po vsem svetu. Istega leta je bil 
povzdignjen v kardinalski zbor. Novi papež 
je tako znan po svoji pastoralni izkušnji, 
odprtosti do medkulturnega delovanja in 
zvestobi reformam papeža Frančiška. 

NEDELJA, 11.5. 
4. VELIKONOČNA 
NEDELJA 
Nedelja Dobrega Pastirja

9.00 
8.30 

10.30

Idrija 
Gore 

Vojsko

Za župnijo in novokrščence 
++ Petrič in Leskovec 
Za žive in pokojne gasilce, PGD Vojsko 
++ Šuligoj, Vončina in Gruden*

Ponedeljek, 12.5. 19.00 
11.30

Idrija 
Bolnica

Na priprošnjo Lurške MB za zdravje 
Po namenu

Leopold Mandić

Torek, 13.5. 19.00 Idrija ++ Marija in Janko Pirc 
+ Janko Skrt

Fatimska Mati Božja

Sreda, 14.5. 19.00 

10.30

Idrija 

Dom up.

++ brat in starši Bončina 
V čast sv. Jožefu v zahvalo in 
priprošnjo* 
Po namenu

Bonifacij

Četrtek, 15.5. 19.00 Idrija V čast Sv. Družini za domovino in 
družine 
++ Slavica in Jakob Brence 
+ Albert Erjavec*

Zofija

Petek, 16.5. 19.00 Sv. Trojica + Mirko Tratnik 
++ bratje in sestre Lazar

Janez Nepomuk

Sobota, 17.5. 
Jošt

19.00 Idrija 
(nedeljska)

+ Avguštin Gnezda, obl. 
++ Grahelj in Peternelj

NEDELJA, 18.5. 
5. VELIKONOČNA 
NEDELJA

9.00 
8.30 

10.30

Idrija 
Gore 

Vojsko

Za župnijo 
+ Danijela Lapajne, 8. dan 
++ starši Prek in Sonja Seljak, JV 13* 
+ Zofija Novak

Ponedeljek, 19.5. 19.00 

11.30

Idrija 

Bolnica

Za žive in ++ Jereb – Žonta 
+ Ivica Sedej in ++ Gnezda* 
Po namenuUrban

Torek, 20.5. 19.00 Idrija ++ Ivan in Ivanka Erjavec 
++ Stanko in Ivanka Žakelj in ++ Hvala

Bernardin Sienski

Sreda, 21.5. 19.00 
19.00

Idrija 
Čekovnik

Za zdravje na duši in telesu, p.n. Albreht 
++ starši Rupnik 
+ Albin Černologar*Teobald

Četrtek, 22.5. 19.00 Idrija + Marija Willer Žonta 
++ Pisk in Mrak

Marjeta (Rita) Kasijska

Petek, 23.5. 19.00 Sv. Trojica ++ Mrak in Štucin 
++ Dominik, Frančiška in Štefan Sedej

Socerb
++ Dominik, Frančiška in Štefan Sedej

Sobota, 24.5. 
MARIJA,  
POMOČNICA KRISTJANOV

19.00 Idrija 
(nedeljska)

V čast Mariji Pomagaj v zahvalo in 
priprošnjo 
++ Kajetan, Doroteja in Vincenc Vončina

NEDELJA, 25.5. 
6. VELIKONOČNA 
NEDELJA

9.00 
7.30 

10.30

Idrija 
Gore 

Vojsko

Za župnijo 
+ Ivan Petrič 
++ Darko Jereb in Jože Ogrič in starši 
++ Gruden, Vončina in Šuligoj*
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V teh dneh boste slišali mnogo besed o tem, kdo naj bi bil novi papež, kaj naj bi 
počel, kako naj bi se obnašal, kar so vse samo naše želje in naši pogledi na našo 
stvarnost. Toda tako kot je bil za mnoge Leon XIV. presenečenje, tako si želim, da 
bi si tudi sam dovolil presenečenja. Če povem drugače, da bi poslušal Svetega 
Duha, ki vodi tako zgodovino Cerkve kot zgodovino človeštva. Potem bo dober 
papež, četudi ne bo priljubljen. Glede na njegove prve besede je očitno že zajel 
Duha z veliko žlico. Naj ga razsvetljuje skozi ves pontifikat! 

»Mir z vsemi vami! Predragi bratje in sestre! To je prvi pozdrav vstalega Kristusa, 
Dobrega Pastirja, ki je dal življenje za Božjo čredo. Tudi jaz bi želel, da ta pozdrav 
miru vstopi v naša srca in doseže vaše družine, vse ljudi, kjer koli že so, vsa 
ljudstva, vso zemljo. Mir naj bo z vami! To je mir vstalega Kristusa, razoroženi in 
razorožujoč mir, ki vztraja, prihaja od Boga, ki brezpogojno ljubi nas vse.« 

ČIŠČENJE ŽUPNIJSKE CERKVE 
17.5. Izven: Jež Strel Vanja, Strel Andrej, Strel Manca, Neža, Vili, Bevk Bogo, 
Pavšič Janez. 24.5. Skupina 13: Petkovšek Rafaela, Sedej Tilen, Makuc 
Silva. 

ŠMARNICE 
Vabljeni vsak dan k slavljenju Marije in prebiranju šmarnic! 

SV. JANEZ NEPOMUK 
Svetnika pri »Nebesih« bomo tudi letos na njegov god, 16.5. počastili v 
njegovi bližini, v cerkvi Svete Trojice. Po maši krenemo do kapelice in v njej 
zmolimo litanije ter se mu priporočimo za pomoč v naših stiskah! 

TEDEN VSEŽIVLJENJSKEGA UČENJA 
V tednu 12.–16. maja 2025 bodo na OŠ Idrija organizirali drugi Teden 
vseživljenjskega učenja. Z dogajanjem želijo opozoriti na pomen učenja v 
različnih obdobjih življenja ter v različnih situacijah. Želimo spodbuditi 
sodelovanje in povezovanje različnih skupin v lokalni skupnosti ter doprinesti 
k kakovosti življenja v naši občini. Vabimo vas, da se udeležite dogodkov, 
ki so jih pripravili za vas. Skupaj oblikujemo našo Slovenijo, kot učečo se 
deželo. Dejavnosti najdete na naslovu https://tvu2025.splet.arnes.si/. Vse 
dejavnosti so odprte za javnost. 
V sredo, 14.5. ob 19.00 v knjižnici Osnovne šole Idrija bo predaval tudi 
župnik Marko Rijavec. V TVU bo nagovoril starše in stare starše, ki v teh 
zahtevnih časih pogosto potrebujejo besedo razumevanja pri tako odgovorni 
nalogi, kot je vzgoja otroka in najstnika. Vabljeni! 

KONCERT 
Vabimo na koncert Pevskega zbora Frančišek Lampe Črni Vrh z orkestrom ob 
zlatem jubileju, ki bo v telovadnici OŠ Črni Vrh v soboto, 17.5. ob 19.00. 

MISIJONARJI PRI NAS 
Pri sv. maši v Idriji v nedeljo, 18.5., se bomo predstavili mladi prostovoljci, ki 
se v okviru programa POTA letos poleti odpravljamo na misijon v Kazahstan. 
Tam bomo izvajali oratorije in opravljali lažje fizično delo. V ta namen zbiramo 

prostovoljne prispevke, ki jih bomo porabili za nakup materiala za izvajanje 
aktivnosti. Ves zbran denar bomo namenili delovanju in podpori misijonu, 
ostale stroške si krijemo prostovoljci sami. Svoj dar boste lahko oddali po 
maši na stojnici pred cerkvijo.  

Že vnaprej se vam najlepše zahvaljujemo za vašo podporo. 

SVETOPISEMSKO PREDAVANJE 
V sredo, 21.5. ob 19.30 vabljeni v župnijsko dvorano v Idriji na svetopisemsko 
predavanje z naslovom »Psalmi (sklep)«. Predava g. vikar Alan.  

MARIJA POMAGAJ 
Zavetnico kapele v psihiatrični bolnišnici bomo počastili v ponedeljek, 26.5. ob 
11.30. Molimo za naše bolne brate in sestre in jih priporočajmo Mariji!  

Na predvečer praznika, 23.5., bomo imeli mašo pri Sveti Trojici, litanije pa 
bomo zmolili pri bližnji kapelici na Kajuhovi, posvečeni slavljenki. Lepo 
vabljeni! 

DUHOVNI VIKEND ZA BIRMANCE 
Od 23. do 25. maja bomo z birmanci na duhovnem vikendu v Soči. Lepo 
prosimo za duhovno podporo našim mladim kristjanom, da se bodo mogli v 
svojih življenjskih odločitvah nasloniti na Svetega Duha! 

ROMANJE NA KOROŠKO 
Na srečanju ŽPS smo sklenili, da v sredo, 25.6. skupaj poromamo na 
Koroško, zibelko slovenstva. Romanje je namenjeno članom celotnega ŽPS in 
ostalim župnijskim sodelavcem. Rezervirajmo si datum! 

ZAKLJUČEK LETA 
Da se organiziramo: v nedeljo, 1.6. z družinsko mašo skupaj sklepamo 
katehetsko leto, se zahvalimo katehetom in katehistinjam in se skupaj 
poveselimo. 

ORATORIJ 2025 
Letošnji oratorij bo v Idriji od 7. do 11. julija. 
Letošnji junak oratorija je slovenski mučenec 
bl. Alojzij Grozde, ki je tudi zavetnik 
slovenskih mladih. Njegovo otroštvo ni bilo 
lahko, vendar je s trudom in pomočjo dobrih 
ljudi uspel kot dober učenec, aktiven državljan 
in kronal svoje mlado življenje kot mučenec za 
vero. Letošnje geslo »Ne boj se, zasveti!« 
kaže Grozdetovo navdušenje, pogum in 
ljubezen. Bil je zares »luč, ki sveti in kaže na 
Božjo dobroto« (prim. Mt 13,16). 

https://tvu2025.splet.arnes.si/


Podrobnosti o prijavi sledijo v naslednjih oznanilih. 

POVZETEK SREČANJA ŽPS IN ŽGS GORE 
ki je bilo 27.3. Srečanje je bilo namenjeno izbiri izvajalca za adaptacijo 
župnišča Gore. Po pregledu prispelih ponudb smo se odločili, da se za 
izvajalca gradbenih del izbere TOMDOM, Tomaž Kavčič s.p. (predračun  
48.574,86 €), za izvajalca del na ostrešju pa KRTEK, Renato Kunc s.p. 
(38.707 €) Stroški izdelave dokumentacije so doslej znašali 16.451 €. Doslej 
imamo zbranega denarja cca. 70.000 €. Ostali viri financiranja: nabirke, ofri 
(cca 11.500 € letno), posek lesa (cca 5.000 €), akcija zbiranja pri župljanih. V 
okviru zbiranja denarja smo se soglasno odločili, da se parcelo, na kateri stoji 
mrliška vežica, proda Občini Idrija, ki se zanima za nakup.


